AGENTS MIS A DISPOSITION DU GIP MDPH

NOM Prénom Grade Temps Fonctions MDPH Statut Quotité
de MDPH
travail
global
ABOAF- Léa Médecin de 1° classe TNC Médecin évaluateur CDI 100%
BENSIMHON (54,06%) | compensation handicap
ANARAT Mervé Adjoint administratif 100% Instructeur administratif TITULAIRE 100%
AUBERT Sophie Adjoint administratif 100% Instructeur administratif TITULAIRE 80%
de 1°" niveau
BEN BRAHIM Adel Adjoint administratif principal 100% Instructeur administratif TITULAIRE 100%
2°M€ classe
BOEHM Marielle Assistant socio-éducatif 90% Travailleur social dépendance TITULAIRE 20%
principal
BOUHOUCH Saadia Adjoint administratif principal 100% Secrétaire médico-sociale TITULAIRE 100%
2°M€ classe
BOUZEKRI Héléne Rédacteur principal 1° classe 100% Secrétaire assistante RH TITULAIRE 50%
affaires générales
BROQUARD Claire Adjoint administratif 100% Chargé d’accueil social TITULAIRE 50%
CAYLA Laetitia Adjoint administratif principal 100% Assistante RAPT TITULAIRE 100%
2°™€ classe
CHATELIN Anais Rédacteur principal 2°™ classe | 100% Chargé des recours et des | TITULAIRE 50%
contentieux
DAGNAC Sabine Adjoint administratif principal 100% Secrétaire médico-sociale TITULAIRE 100%

28Me classe
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Sophie

Raphaélle

Emmanuelle

Daniéle

Audrey

Joélle
Sylviane
Emilie

Michele

Jean-Pierre

Céline

Attaché

Assistant socio-éducatif
principal

Assistant socio-éducatif
principal

Infirmiére en soins généraux
hors classe

Adjoint administratif

Attaché principal

Adjoint administratif principal
2°M€ classe

Médecin de 1° classe

Assistant socio-éducatif
principal

Adjoint administratif
Adjoint administratif

Adjoint administratif

Médecin hors classe

Attaché

Adjoint administratif principal
2°™M¢ classe

100%

90%

100%

100%

100%

100%

100%

TNC
(61,32%)
100%
100%
100%

100%

100%

100%

100%

Coordinateur de l'activité du
service expertise médicale et
para-médicale

Travailleur social dépendance

Référent de parcours

Infirmiére

Secrétaire médico-sociale
Responsable du secteur
Instruction, Paiement et

controle
Instructeur administratif

Médecin évaluateur
compensation handicap
Travailleur social dépendance
Chargé APA et Aide sociale

Instructeur administratif

Instructeur administratif

Responsable du secteur

accompagnement et évaluation

Responsable de l'unité accueil

et communication
Chargé d’accueil

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

CDI

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

100%

20%

100%

10%

100%

50%

100%

100%

80%

50%

80%

100%

50%

50%

50%




KADI Karima Adjoint administratif 80% Secrétaire assistante TITULAIRE 50%
KOEPPEL Gabrielle Assistant socio-éducatif 90% Travailleur social dépendance TITULAIRE 20%
principal
LAMBERT Isabelle Assistant socio-éducatif 100% Travailleur social dépendance TITULAIRE 80%
principal
LIEM Kim Attaché 100% Responsable du service TITULAIRE 30%
évaluation de lI'autonomie a
domicile
LOUVIOT Anthony Assistant socio-éducatif 100% Travailleur social dépendance TITULAIRE 20%
MALLET Eric Attaché principal 100% Coordinateur  technique  de | TITULAIRE 20%
I'unité d’évaluation médico-
sociale des personnes agées et
handicapées
MARTIN- Clotilde Assistant socio-éducatif 100% Travailleur social dépendance TITULAIRE 20%
CLAUSSMANN principal
MATHIA Laetitia Adjoint administratif 100% Secrétaire médico-sociale TITULAIRE 30%
MEYER Régine Rédacteur principal 1% classe 100% Référent informatique TITULAIRE 50%
MODICA Maryline Assistant socio-éducatif 100% Travailleur social dépendance TITULAIRE 80%
principal
MORTAL Delphine Adjoint administratif principal 80% Instructeur administratif TITULAIRE 100%
2°™€ classe
MOURID Mustapha Adjoint administratif principal 100% Instructeur administratif TITULAIRE 100%
2°M€ classe
OFFNER Angélique Assistant socio-éducatif 80% Travailleur social dépendance TITULAIRE 20%
principal
OSTERMANN Céline Assistant socio-éducatif 80% Travailleur social dépendance TITULAIRE 20%

principal



PAYS

PETER
PORRAS

PREVOST

RAUSCHER-WOLFF

REITTER

REITZER

RODRIGUES

ROOS

SCHWOOB

SCULLI

SKOTNIK

STUTZMANN

UHLEN-DIETSCH

VUILLAUME

Patrick

Cyrielle

Sandra

Fleur

Fanny

Nathalie

Véronique

Laura

Vanessa

Sophie

Maria-
Domenica

Mélanie

Muriel

Léa

Audrey

Adjoint administratif principal
2°Me classe

Assistant socio-éducatif
Adjoint administratif
Adjoint administratif

Assistant socio-éducatif
principal

Adjoint administratif principal
2°™M¢ classe

Adjoint administratif principal
2°M€ classe

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Assistant socio-éducatif
principal

Adjoint administratif
Adjoint administratif principal
2°™¢ classe

Assistant socio-éducatif
principal

Adjoint administratif

Rédacteur principal 1ére classe

90%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

90%

80%

100%

90%

100%

90%

Instructeur administratif

Travailleur social dépendance

Instructeur administratif

Chargé d’accueil social

Travailleur social dépendance

Instructeur administratif

Instructeur administratif

Secrétaire administrative des
recours de la maison de
I'autonomie

Instructeur administratif

Travailleur social dépendance

Chargé d’accueil
Chargé du tri du courrier et de
la classothéque

Médiateur
recours

responsable des

Instructeur administratif
1¢" niveau
Secrétaire assistante

TITULAIRE

TITULAIRE
TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

100%

20%
100%

50%

80%

100%

100%

50%

100%

20%

50%

50%

50%

100%

50%



VIAUX

WICKERSHEIMER

WIEDEMANN

ZEMZEMI

ZIMMERMANN

Corinne

Dilek

Elodie

Nadia

Carine

Psychologue classe normale

Adjoint administratif

Adjoint administratif principal
2°™M¢ classe
Adjoint administratif

Assistant socio-éducatif
principal

TNC 37%

90%

100%

100%

100%

Psychologue

Chargé d’accueil social

Chargé du suivi de l'orientation
et de l'insertion professionnelle
Chargé d’accueil social

Travailleur social dépendance

CDI

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

TITULAIRE

100%

50%

100%

50%

20%



